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Idag, när jag skriver detta, är det 
Askonskldag och fastetiden inleds på 

riktigt. Själva uttrycket ’att fasta’ klingar 
förstås olika för oss. Kanske några av oss 
någon gång fastat av hälsoskäl. Andra 
kanske fastar genom att avstå från något 
för att ge plats för något annat.

I kyrkan är fastetiden en särskild tid för efter-
tanke och bön, en tid för att komma närmare 
Gud. Fastetiden varar i 40 dagar och leder 
oss fram emot påsken.

Fastan kan vara en tid
i livet då vi på nåt sätt stannar upp. Jag tror att 
vi behöver såna perioder ibland. Livet rusar 
på väldigt snabbt och de där tiderna av lite 
lugn och eftertanke behövs. I kyrkan handlar 

av livet. Rubrikerna och ämnena handlar om 
prövningar och lidande, om kampen mot det 
onda. Psalmerna klingar i moll och det märks 
att det är en särskild period av kyrkoåret.

Fastetiden kan också innebära
att jag avstår något för egen del, som blir till 
nytta för någon annan. Kanske ge av min tid, 

kanske avstå från att köpa den där prylen, kan-
ske byta tid framför datorn till tid tillsammans 

detta får fylla på med egna exempel.

    I kyrkan kommer vi också under fastetiden 
att samla in pengar till kyrkans internationella 
arbete, och den särskilda fastekampanjen som 
i år går under namnet ”Maträtten - för allas 
rätt till mat”. Att bidra till den kampanjen 
är ett sätt av många att dela med sej, ett sätt 
att fasta. 

I Jesajas bok (Jes 58:6-8)
ges några enkla, konkreta exempel på vad en 
rätt fasta kan vara: ”Detta är den fasta jag vill 
se: att du lossar orättfärdiga bojor, sliter sön-

Kära läsare!



der okets rep, befriar de förtryckta, krossar 
alla ok.  Dela ditt bröd med den hungrige, ge 
hemlösa stackare husrum, ser du en naken så 

tror Jesajas ord fortfarande kan vara aktuella.

En av fastetidens psalmer är särskilt viktig för 
mig - Sv ps. 358, med text av Arne H Lind-
gren och musik av Per Harling. Den säger nåt 
viktigt om vad fastan och påsk handlar om.

Han gick in i din kamp på jorden.
Gud tog plats i din egen gestalt.
Han kände din puls.
Han blev trött liksom du 
och han älskade dig över allt.

Han gick in i din sorg och längtan.
Gud tog plats i din egen gestalt.
Han grät med din gråt.
Han blev ledsen som du 
och han älskade dig över allt.

Han gick in i din nöd och smärta.
Gud tog plats i din egen gestalt.
Han bar på ditt kors.
Han var plågad som du 
och han älskade dig över allt.

Han gick in med sitt liv på jorden.
Gud tog plats i din egen gestalt.
Hans seger blev din.
Han var frestad som du 
och han älskade dig över allt.

I våra liv är vi inte ensamma.
Gud blev människa för vår skull i Jesus. 
Därför vet Gud hur det är att vara människa, i 
både de glada, ljusa perioderna och i de svåra 
och kämpiga. Orden i psalmen ger mig ett 
hopp och en grund att bygga vidare på, och 
jag önskar och hoppas att andra också ska 
kunna ta till sig psalmen.
Jag vill också passa på att tacka för den tid 
som jag fått vara präst i V Bjäre pastorat. 
Under våren börjar jag på en ny komminis-
tertjänst i Perstorps församling. Tack för alla 
goda möten hemma i kök och vardagsrum, 
i församlingshem och kyrkor. Tack för alla 
sånger som vi kunnat dela med varandra. Jag 
kommer att bära med mig mycket positivt 
från Bjärebygden.

   Jag önskar er i V Bjäre allt gott inför fram-
tiden och att våren ska ha kommit på riktigt 
när detta nummer av Kyrkvägen når ut till er. 

           Anders O Engberg

Käre Anders!
Efter en alldelses för kort tid lämnar 
Du nu oss för en tjänst i Perstorp.

-

Käre Calle! 

utannonsera komministertjänsten 
förrän efter sommaren. Under 

                 Fredrik    



 

”Jag älskar musiken. För den är 
en gåva från Gud och inte från 
människor, den gör hjärtan glada, 
den driver bort djävulen och den 
bereder oskyldiga fröjd. Därutöver 
förgår vrede, begär och högmod. 
Musiken ger jag den främsta
platsen näst efter teologin.”
     Martin Luther





 

Hej!
Jag heter Jan Anders-

son, men i de flesta 
lägren går jag under 
benämningen ”Janne”, 
el lerJanne-Trumma.  
Detta eftersom jag är 
är frilansande trumsla-
gare till yrket. Jag har 
även på senare år gett 
mig på ett antal andra 
instrument, till vissas 
förtvivlan och andras 
glädje. Just för tillfället 
är det bas och banjo som 
är favoriterna. Sången 
och musicerandet har 
funnits hos mig sedan 
barnsben. Jag har haft 
turen att få växa upp i ett 
hem fullt av musik och 
ovillkorlig kärlek.

Min formella utbildning är 
dock ej som musiker utan som pedagog. Jag 
läste till 4-9-lärare i Lund och Malmö, efter-
som någon påstod att jag hade bra hand med 
de lite ”livligare” ungdomarna. (Johannes-
skolan, Värner Rydénskolan, Rädda barnens 
musikprojekt och Kilowattskolan i Malmö)

    Det blev ganska många år i Malmö som 
pedagog, förstelärare och slutligen även 
rektor, innan jag valde att verkligen lyssna 
till mitt hjärta och, som ett resultat av detta, 
placera kyrkan, kärleken och musiken i för-
sta rummet. Dels genom mitt företag (Janne 
Andersson Produktion, JAP), och dels genom 
Svenska Kyrkan. Jag har nämligen fått nöjet 
att bli en del av arbetslaget i Västra Bjäre 
pastorat som församlingspedagog och min 

ambition där är, först och främst, att nå ut 
till barnen och ungdomarna i församlingen. 
Samarbetet med skolorna, diakonin, musiken 

huvudområden och jag hoppas innerligen 
att så småningom få möta er i något av dessa 
sammanhang.
Varma Hälsningar, Janne
Tel: 0704 943004
janne@vastrabjare.se



Pastoratets fullmäktige
har beslutat om nya taxor för gravskötsel.

Från 1 januari  2017 gäller följande avgifter:
Skötsel  1-platsgrav och urngrav 390:-/år
Skötsel  2-platsgrav   665:-/år
Skötsel  3-platsgrav   775:-/år
Skötsel  4-platsgrav   885:-/år
Skötsel  5-platsgrav   1000:-/år
Skötsel  6-platsgrav   1100:-/år
Skötsel  7-platsgrav   1225:-/år
Skötsel 8-platsgrav    1340:-/år
Skötsel 9-platsgrav    1445:-/år
Skötsel 10-platsgrav   1550:-/år
Askgravlund inkl. bronsskylt  5300:-

Kontakta i första hand Benkt Cederlöw, 0431-360400



 

 

Kyrktaxi till
Västra Bjäre pastorats aktiviteter beställer du på 

SVERIGETAXI 
0431-36 69 19

Delar ur oratoriet Messias av Georg 
Friedrich Händel, kommer att fram-

föras den 13 maj 2017 i Förslövs kyrka 
under ledning av organist Jan-Olof Ryd-
ström, Förslöv-Grevie församling, som 
avskedskonsert inför stundande pension. 

Händels MESSIAS 
den 13 och 14 maj i

Förslöv och V Karups kyrkor

för 70 år sedan, 1947, medverkade i just 
Messias, i Förslövs kyrka.
    En extra konsert ges därför även i Västra 
Karups kyrka den 14 maj, som en eloge till 
den unga Birgits medverkan 1947 och en 

säsongsöppnande 2017.  



MESSIAS den 13 maj 
i Förslövs kyrka, 16.00

 
Förslöv-Grevie församling.

MESSIAS den 14 maj
i Västra Karups kyrka, 16.00                                                                      

Västra Bjäre samt före konserten i kyrkan
  Medverkande;
   Anna Carina Sundstedt, sopran, Simone Rönn, alt,
   Johan Olsson, tenor och Joakim Larsson, bas.
   Förslöv-Grevie kyrkokör och Midnattskören 
  Orkester; Medlemmar ur Helsingborgs symfoni-   
  orkester och Skånska kammarorkestern
   Dirigent; Jan-Olof Rydström



 

Välkom-
men till 
Kyrkis i 
Hov!
Är du föräldraledig på 
tisdagar mellan 9.30-

välkommen till Kyrkis i 
Hov med de minsta.

Det kan ju hända att 
mor- och farföräldrar är 
hemma istället med de 
små och då är de också 
välkomna.  

Vi samlas och småpra-
tar över en förmiddags-

-
se för att pyssla. Ja, det 
plockas alltid fram för 

den som är sugen och om 

Finns det större syskon 
är de så klart välkomna. 

leksaker och en rutschka-
na.

Till höstterminen 2017 
kommer vi åter att förläg-
ga Kyrkis till onsdagar.
Då kommer vi – hoppas 
jag – att kunna erbju-
da sång- och rytmik för 
mammor och pappor.
                                Åsa Sandström
           barnledare





 

Vår strävan är att erbjuda gudstjänster som passar alla åldrar.
 

på vår hemsida www.vastrabjare.se

2 april sönd  Femte söndagen i Fastan
  11.00 Gudstjänst i Hovs kyrka, Westerlund
3 april månd  14.00 Öppet hus i Torekovs församlingshem.  
4 april tisd 14.00 Andakt i Torekovs församlingshem, Westerlund

   Lunds universitet som föreläser om
   ”Martin Luther och reformationen”.
   Vi bjuder på förfriskningar. 

   Samarr med Båstad-Ö Karup, Förslöv-Grevie samt Sensus.
6 april torsd  12.00 Middagsbön och sopplunch i Västra Karups församlingshem.

9 april sönd   Palmsöndagen
  11.00 Pastoratets gemensamma gudstjänst i Västra Karups kyrka.
   Avslutning på Fasteinsamlingen, Adolfson.
11 april tisd 13.30 Västra Bjäre syförening i Västra Karups församlingshem.
  19.00 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem.

13 april torsd   Skärtorsdagen
  17.00 Mässa i Västra Karups kyrka, Westerlund.
  19.00 Mässa i Torekovs kyrka, Westerlund.

   De heliga tre dagarna
14 april fred  Långfredagen
  11.00 Gemensam långfredagsgudstjänst för pastoratet i Hovs kyrka,
   kyrkokören, Adolfson.

15 april lörd  Påskafton
  23.40 Påsknattsmässa i Torekovs kyrka, sång, Westerlund.

16 april sönd  Påskdagen
  11.00 Gemensam påskdagsgudstjänst för pastoratet
   i Västra Karups kyrka, kyrkokören, Adolfson.

17 april månd  Annandag Påsk
  14.00 Emmausmässa i Hovs kyrka, Adolfson.
19 april onsd   13.30 Jubilarfest i Hovs församlingshem enligt särskild inbjudan.
20 april torsd  12.00 Middagsbön och sopplunch i Hovs församlingshem.



23 april sönd   Andra söndagen i Påsktiden 
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Westerlund.
  14.00 Hemvändardag i Västra Karup.
   Vi inleder med gudstjänst i kyrkan, därefter gemenskap i
   församlingshemmet, Westerlund
25 april tisd 12.00 ”Gubbalunch” i Västra Karups församlingshem.
  19.00 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem.
26 april onsd  14.00 Andakt på Hörnan,  Bjärehemmet, Westerlund
27 april torsd 08.00 Morgonbön i Västra Karups kyrka

30 april sönd  Tredje söndagen i påsktiden
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka.
  18.00 Stilla mässa i Hovs kyrka.
2 maj tisd 14.00 Andakt i Torekovs församlingshem, Adolfson.
4 maj  torsd 12.00  Vårens sista middagsbön och sopplunch
   i Västra Karups församlingshem

7 maj sönd  Fjärde söndagen i påsktiden
  11.00 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Westerlund.
8 maj månd  13.30 Öppet hus i Torekovs församlingshem, våravlutning.  
9 maj tisd 13.30 Västra Bjäre syförening i Västra Karups församlingshem.

14 maj sönd  Femte söndagen i påsktiden
  11.00 Mässa i Torekovs kyrka, Westerlund.
  16.00 Messias – Konsert i Västra Karups kyrka, se annons.
16 maj tisd 19.00  Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem.
18 maj torsd  08.00 Morgonbön i Västra Karups kyrka.

21 maj sönd  Bönsöndagen
  11.00 Gudstjänst i Torekov, Adolfson.
  16.00 Barnmusikalen ”Ogräs i rabatten” framförs i Hovs kyrka,
   se annons.
24 maj onsd  14.00 Andakt på Hörnan, Bjärehemmet, Westerlund

25 maj torsd  Kristi Himmelsfärds dag
  07.45 Blåsmusik från kyrkbacken i Hov.
  08.00 Gudstjänst i Hovs kyrka, Adolfson.

28 maj sönd  Söndagen före Pingst
  11.00 Gudstjänst i Torekov, Westerlund.
  18.00 Stilla mässa i Hovs kyrka, Westerlund.
30 maj tisd  12.00 ”Gubbalunch” i Västra Karups församlingshem.



 

4 juni sönd  Pingstdagen
  16.00 I Välsignan och fröjd - Folkmusikmässa i Hov,
   kyrkokören, Westerlund, se annons.

5 juni månd  Annandag Pingst
  19.00 Båt avgår från Torekovs hamn till Kappelhamn.
   Mässa i Dagmars kapell.

   Återresa ca. 21.00.
    Samarr. med Förslöv-Grevie och Båstad-Ö.Karup.

11 juni sönd  Heliga trefaldighets dag
  09.00 (Obs tiden) Gudstjänst i Västra Karup, Adolfson.
  11.00 Mässa i Torekov, Adolfson.

18 juni sönd  Första söndagen efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst i Torekov, Westerlund.
  14.00 Gudstjänst i Ryggåsstugan i Ängalag, Westerlund.

24 juni lörd  Midsommardagen
  19.00 Båt avgår till Hallands Väderö, Sandhamn.
   Friluftsgudstjänst med folkmusikgruppen ”Måndax”.

25 juni sönd  Den Helige Johannes Döparens dag
  14.00 Gudstjänst i prästgårdsparken, Västra Karup.

  18.00 Stilla mässa i Hovs kyrka, Westerlund.
28 juni onsd  14.00 Andakt på Hörnan, Bjärehemmet, Westerlund.

2 juli sönd   Tredje söndagen efter Trefaldighet
  09.00 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Adolfson.
  11.00 Mässa i Torekov, Adolfson.
4 juli tisd  14.00 Andakt i Torekovs församlingshem, Adolfson



Internationella fonden har
beslutat att fördela medel enl följande



 

I höstas startade vi en grupp för Pilgrims-
vandringar.  Vi är 10 – 15 personer som 

vandringar. Men vi sitter inte bara inne 
och pratar – naturligtvis vandrar vi också. 
I höstas genomförde vi två vandringar, 
dels den 6 november då vi trotsade kalla 
och hårda vindar och gick från Västra 
Karup till Hovs kyrka. Temat var då Dö-
den och Livet, dels en vandring i juletid 
den 28 december med temat Betlehem 
och som handlade om Josefs och Marias 
vandringar.

och korta vandringar:

* 12 mars, start  Västra Karups kyrka kl 09, 
därefter beger vi oss med 
bil till Ljungabolet      för 
att gå Västersjön runt.
 
* 24 – 26 mars vandring 
från Torekov till Arild med 
den naturliga kopplingen 
mellan Sankta Thora och 
Arild. Vi kommer att över-
natta i Vejby och Häljaröd. 
Om man vill gå med och 
vill övernatta där måste 
man därför anmäla sig till 
mig.

    Sedan väntar den sto-
ra vandringsupplevelsen 
när nio av oss ska gå till 
Santiago de Compostela i 
Spanien. Vi startar i Sarria 

den 22 april och hoppas vara framme 10 mil 
senare i Santiago den 27 april. 

    Därefter kommer försommar och sommar 
med nya vandringar….

Alla är välkomna att vara med, kontakta 
gärna Linn Björklund för mer information.
Om man av olika skäl inte kan gå med men 
ändå vill känna sig delaktig är vi tacksamma 
för era förböner och goda tankar när vi är ute. 
En pilgrim ”ber för Jorden med sina fötter”. 

Linn

Tfn: 0706-832640
e-post: linnbjorklund70@gmail.com

Pilgrim på Bjäre,
i Sydsverige - i världen...



Öppet Hus
Torekovs församlingshem

Första måndagen
i månaden kl 14.00

Andakter i Torekovs 
församlingshem

Första tisdagen i månaden kl 14.00

Varje dag - 
året om - 

Kontakt via 36 04 00

Jourhavande präst
nås på 112   kl 22-06

Andakt på Hörnan, 
 Bjärehemmet

Sista onsdagen i månaden kl 14.00

i prästgården
i Västra Karup

fredagar 10-12

Ärtsoppa och middagsbön
i församlingshemmen kl 12

Västra Karup:
första torsdagen i månaden

Hov:
tredje torsdagen i månaden

Gemenskap i Torekovs
församlingshem, Snäckan, 
Fredageftermiddagar kl 14



 

Räkna med syföreningen!

SVästra Bjäre. Hovs kyrkliga syförening 
och Västra Karups kyrkliga syförening 
med omgivande kretsar gick samman och 
bildade Västra Bjäre kyrkliga syförening.

    Detta var ett klokt drag. På bilden syns 
14 av medlemmarna men egentligen är vi 

    Under terminerna är vi samlade i Västra 
Karups församlingshem andra tisdagen i 
månaden i en härlig gemenskap. 
   
    Vårt gemensamma mål är att med hjälp av 
handarbete och andera gåvor samla in pengar 
för att skänka till behövande runt omkring i 
Sverige och världen. Mellan 20.000-25.000:- 
drar syföreningen in varje år. Försäljningen 

med lotterier och auktion brukar hållas i 
november varje år. En förhoppning är att 

hade resultaten blivit ännu bättre och vi hade 



Ogräs i rabatten
är en charmig barnmusikal som handlar om 
en trädgårdsmästare och hans blommor. Han 
älskar alla sorters växter och vill att de ska 
växa och frodas tillsammans i sin trädgård. 
Violer, tulpaner, kaktusar, maskrosor….
Men hans granne, fru Strängström, är min-
sann av en annan uppfattning.

    Hon vill ha perfekta rabatter med raka 
rader, krattade gångar och accepterar absolut 

     Men så lätt tar man inte död på de oön-

i gödselstacken och ”växer så det knakar så 
hela skjulet brakar”.
  
    Trädgårdsmästaren som blivit inlåst i träd-
gårdsskjulet, befrias och ser åter till att alla 

och växa sig starka i trädgården, precis som 

Alla sångglada 
får vara med!
Musikalen kommer att 
framföras i Hovs kyrka 
den 21 maj kl 16.00 
under ledning av Ingrid 
Häggström, kyrkomu-
siker i Västra Bjäre pas-
torat. 
En härlig historia med 
rolig och svängig musik 
skriven av Karin Runow!
 Alla sångsugna barn 
på Bjäre är välkomna 
att sjunga med i Väs-
tra Bjäre flickkör,(ålder 
9-13) och Torekovs 
barnkör, 6-9 år, för att 
framföra denna härliga 
barnmusikal!
 Ta kontakt med Ingrid 
Häggström, 070-732 
84 32 för vidare infor-
mation! Ingrid & Janne



 

Fira Påsken i kyrkan!
Påsken är utan tvekan kyrkoårets 

mest dramatiska och händelserika 
tid. Vi får vara med om hur Jesus rider 
in i Jerusalem som en segerrik konung, 
via Skärtorsdagens måltid, lidandet och 
döden på korset. Långfredagens mörker 
byts till den obegripliga uppståndelsen 

Livets och Segerns dag. Välkommen att 
vara med!

Traditionellt brukar man inte räkna Palm-
söndagen som en del i Påsken, men Påsken 
förutsätter ändå Palmsöndagens berättelse 
om hur Jesus rider in i Jeusalem. Den 9 

med gudstjänst 
kl 11.00 i Västra Karups kyrka. Vi avslutar 
Fasteinsamlingen och vi får knyta bekant-
skap med vik komminister Calle Adolfson.

 17.00 
med mässa i Västra Karups kyrka och 

kl19.00 i Torekovs kyrka. Går du aldrig an-

Jesus instiftade nattvarden.

Långfredagen, Påskafton och Påskdagen 
brukar i vissa traditioner kallas de heliga 
tre påskdagarna. -
gen kl 11.00 med gudstjänst i Hovs kyrka, 
kyrkokören medverkar. Påskafton med 
midnattsmässa i Torekovs kyrka. Kvällen 
inleds kl 23.40 och mynnar ut i Påskens 
glädje - Jesus Kristus är uppstånden.

    På Påskdagen
Västra Karups kyrka kl 11..00 tillsammans 
med kyrkokören.

    Den 17 april, Annandag Påsk får vi 
höra om hur några lärjungar var på väg till 
Emmaus, då den uppstånde Kristus slog följe 

Emmausmässa i Hovs kyrka.



En ko kan rädda liv – 
Fastekampanjen 2017
En ko ger mjölk, det leder 

till inkomster, bättre själv-
känsla och nya investeringar. 
Och det är bara en del av ko-ef-
fekten. Förändringen börjar 
med en mätt mage. Var med och 
rädda liv du också!
 
    Jordens resurser skulle räcka 
till alla om vi delade rättvist. Men 
ändå kan 795 miljoner människor 
inte äta sig mätta. Under faste-
kampanjen 2017 lyfter Svenska 
kyrkans internationella arbete en 
av våra allra mest grundläggande 
mänskliga rättigheter: rätten till 
mat.  

    I år har vi besökt det fram-
gångsrika ko- och kalvprojektet i 
Tanzania. Här i Tanzania lever två 
tredjedelar av befolkningen under 
fattigdomsgränsen. 

Såhär går det till:
1. En familj ansöker om en dräktig kviga 
från kyrkan.
2. En i familjen får utbildning i hållbart 
jordbruk och ko-skötsel
3. Om kvinnan i familjen får utbildningen 
stärker det hennes ställning i samhället.

för eget bruk och för att sälja.
5. Ett trygg inkomst garanterar att barnen 
kan gå i skolan.
6. Kon får kalvar som dels kan ges vidare 
till annan familj, dels kan familjen sälja och 
tjäna en slant.

När Henry John Kimario släpper ut en av sina kossor 
tar den små skutt och springer irrationellt åt olika håll. 
Hans barnbarn, fyraåriga Doreen, blir rädd och hoppar 
upp i en vuxens famn. Mormor Maria skrattar. ”Doreen 
tycker att korna är läskiga.” Hennes morfar John Henry 
säger bekymrat: ”Hur ska barnen klara sig? Det är inte 
barnens fel att jorden blir varmare, men det är de som 
kommer att få leva med konsekvenserna.”

djur, grödor, biogasanläggning, vattenrening 
eller annat som familjen behöver.

    Det är underbart när man ser att så för-
hållandevis enkla åtgärder kan bryta en till 
synes hopplös fattigdom. Var med och stötta 



 

Swish till kollekten

Skicka din gåva direkt till kyrkans konto. 
anske vill du ge en gåva till något angeläget men

Våra swishnummer:
 
   Västra Karups Swish                       Hovs Swish                         Torekovs swish

    123 029 6665                    123 668 7354                  123 267 0032   

Ange gärna datum och ändamål
Läs mer om Swish här:

www.getswish.se

 

0431-36 04 00
vkarup.pastorat@svenskakyrkan.se

Vad kan jag ge till om jag inte är i kyrkan?
Just nu pågår Svenska kyrkans stora fasteinsamling. Hur pengarna används kan 
du läsa här i Kyrkvägen eller på nätet www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete
Skriv ”fasteinsamlingen” som ändamål vid betalning.

som varje kvartal delar ut medel till nationella och internationella stödprojekt.
Internationella fondens utdelning av medel har bl.a. gått till katastrofhjälp, Syri-
en, Läkare utan gränser, Frälsningsarmén, Stadsmissionen, Fontänhuset, Båstad,

    Vill Du stödja detta arbete skriver Du ”internationella fonden” på din betalning. 
Har Du inte tillgång till Swish, kan Du givevis sätta in Din gåva på pastoratets 



Västra Karups-bor:
nya, gamla, före detta!

Välkomna till

Hemvändardag den 23 april!

Vi inleder med gudstjänst i
Västra Karups kyrka kl 14.00

därefter gemenskap i församlingshemmet.
Församlingsrådet 

Missa inte

Bjäre lekmannakår
Torsdagen den 27 april. Kl.19.00

Hovs församlingshem.
F.d. kontraktsprost Sten Johansson, Teckomatorp, berättar

under rubriken ”Från polis till präst.”
Torsdagen den 1 juni. Kl.19.00
Västra Karups församlingshem.

Kathinka Linde, Halmstad. ”Den fule ankungen.” 
H.C.Andersens liv i dikt och saga.

ALLA HÄLSAS VARMT VÄLKOMNA
I VÅR KÅR OCH TILL PROGRAMKVÄLLAR

I KRISTEN GEMENSKAP OCH GLÄDJE



 

 

 

 

Redaktör, layout och ansvarig utgivare: Fredrik Westerlund. Tryckt av Ljungbergs, Klippan

VART SKALL JAG VÄNDA MIG? 
OM INGET ANNAT ANGES ÄR RIKTNUMRET 0431!

Församlingsexpeditionen: 
Församlingsv 9, 269 74 V Karup telefon- 
och besökstid tisd, onsd, fred 10-12
Tel 36 04 00, fax 36 01 10
Övrig tid svarar vi i mån av möjlighet 
www.vastrabjare.se 
vkarup.pastorat@svenskakyrkan.se 

Kanslist 
Benkt Cederlöw
Tel 36 04 00 
Mobil 0708-80 86 08
benkt.cederlow@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkoherde 
Fredrik Westerlund 

 
eller efter överensk. Tel 36 00 53, 
sms: 0703-44 28 44, 
fredrik.westerlund@svenskakyrkan.se
 
Komminister, kontaktperson för diakoni
Carl Erik (Calle) Adolfson 
Tel 44 24 02
Mobil 0722-47 73 47
calle.e.adolfson@gmail.com
 
Kyrkokamrer: 
Lars Silwer 
Tel 36 04 07, mobil 0709-70 07 38 
lars.silwer@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker   
Kantor Ingrid Häggström 
tel 36 04 27, Mobil 070-732 84 32 
ingrid.haggstrom@svenskakyrkan.se

Musikdirektör Frank Grzeskowiak 
36 04 27, bostaden  0430-22 556 
frank.g@vastrabjare.se

Församlingspedagog 
Jan (Janne) Andersson 
Tel 0704-94 30 04 
 janne@vastrabjare.se

Ledare för Kyrkis: 
Åsa Sandström, tel 0762-42 29 55

Församlingshem och värdinnor: 
Västra Karup, tel 36 00 14, 
Åsa Sandström, tel 0762-42 29 55 
 

Hov, tel 36 54 67, Torekov, tel 36 49 47, 
Marita Ryberg Ivarsson, 
tel bostad 36 01 64 mobil, 0703-07 69 37

Vaktmästerifunktionen 
Kyrkovaktmästarförman 
Håkan Bengtsson, 0709-18 17 65 
 
Västra Karup, tjr 36 03 47 
vaktmästare 
Tord Stefansson, 
mobil 0706-73 43 59 
 
Torekov, tjr 36 43 74 
vaktmästare 

 
 
Hov, tjr 36 54 67 
Kontaktperson, vaktmästare 
Gert Benke 0720-53 15 86 
 
Service och underhåll 
Håkan Bengtsson, 0709-18 17 65 
Mikael Haraldsson 0707-99 64 90 
 
Vaktmästarna nås på respektive kyrkogård/ 
tjänsterum säkrast tisd-fred 09.30-10.00

Hallands Väderö 
Förvaltare Magnus Andrell, mobil 0706-03 19 53
magnus.andrell@svenskakyrkan.se 
John Henrysson  mobil 0721-73 57 01 
john.henrysson@bjarenet.com 
 
Förtroendemannaorganisationen: 
kyrkofullmäktige, ordf 
Ann-Marie Johnsson, tel bost 73 244 
annmarie.j@bjarenet.com 
Kyrkorådets v ordförande 
ordf Sten Hjalmarsson mobil 
073-069 86 68 
bost 36 00 24 
sten@ashall.se
Församlingsrådet i Västra Karup-Hov 
ordf Sten Hjalmarsson 
mobil 073-069 86 68 
bost 36 00 24 
sten@ashall.se
Församlingsrådet i Torekov 
Birgitta Jansson
tel 36 40 52 
torekov@telia.com


